

*Приложение № 5.*

## Содержание магистрального водопровода и водонапорных башен

№	Наименование затрат	Ед	Кол-во	Цена за	Ст-ть
пп		изм		ед. руб.	
<b>I</b>	<b>Расходные материалы</b>				
	<b>и оборудование</b>				
1	Фитинги ПНД	шт	5	1100	5 500,00
2	Насос для ВНБ	шт	1	98000	98 000,00
3	Ключи гаечные	компл	1	8000	8 000,00
4	Резина техническая компл	компл	1	2800	2 800,00
5	Прокладки, пакля, графит смазка	компл	1	2200	2 200,00
6	Краска, растворитель, очист ржавч.	компл	1	4200	4 200,00
8	Аппарвт для ремонтной пайки ПНД	шт	1	45 000	45 000,00
8	Бензин (доставка з/ч)	год	1	12000	12 000,00
	<b>Итого затрат</b>				<b>177 700,00</b>
<b>I</b>	<b>Демонтаж-монтаж трубопроводов</b>				
1	Земляные работы	смена	2	17 500,00	35 000,00
2	Перемещение грузов по территории	смена	0,5	17 500,00	8 750,00
	<b>Итого затрат</b>				<b>43 750,00</b>
	<b>Итого по содерж водопровода</b>				<b>221 450,00</b>

Председатель правления НОСТ " ПРИРОДА"

Ковалев Т.В.